
Sběr papíru – soutěž s panem Popelou

V pondělí  5.5.2025 bude  před  MŠ opět  přistaven  kontejner  na
papír.  Naše MŠ je zapojena do projektu Soutěž s panem Popelou,
kde se soutěží o věcné ceny v hodnotě 5000 Kč. Vybrané peníze
za sběr budou použity jako příspěvek na školní výlet.

Nově  je   stále  možno odevzdávat  kromě  tiskárenského  papíru,
novin a  letáků i  lepenkový papír. Pokud máte větší množství
lepenkového papíru, vhoďte ho prosím do kontejneru, není ho
bohužel možné osobně odvézt do UJ nebo na jiné sběrné místo,
vše se musí vejít do kontejneru v Krsovicích. 

Termín sběru: Po 5.5.2025 – Po 12.5.2025 (pokud bude v tomto
týdnu  naplněn  celý  kontejner  (stejně  jako  v  loňském  roce),
objednáme na další týden ještě jeden. 
Místo: Kontejner bude  přistaven před MŠ Krsovice
Čas: papír je možno vhodit kdykoliv (odvoz prvního kontejneru
bude 12.5.2025 v pondělí ráno)

  

Velice děkujeme za

spolupráci.


